Election Summary Report Stark County, Ohio General Election November 8, 2011

11/28/11 14:36:57

Summary For Jurisdiction Wide, All Counters, All Races Official Results

Registered Voters 250061 - Cards Cast 123053 49.21%

Num. Report Precinct 284 - Num. Reporting 284 100.00%

| Alliance City Mayor | | |
|---------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 17 | |
| Precincts Reporting | 17 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 5313/13047 | 40.7% |
| Total Votes | 5236 | |
| Alan C. Andreani | 2935 | 56.05% |
| Steve Okey | 2301 | 43.95% |

| Alliance City Council President | | |
|---------------------------------|------------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 17 | |
| Precincts Reporting | 17 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 5313/13047 | 40.7% |
| Total Votes | 3900 | |
| John Benincasa | 3900 | 100.00% |

| Alliance City Auditor | | |
|-----------------------|------------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 17 | |
| Precincts Reporting | 17 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 5313/13047 | 40.7% |
| Total Votes | 3619 | |
| | | |
| Kevin G. Knowles | 3619 | 100.00% |

| Alliance City Director of Law | | |
|-------------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 17 | |
| Precincts Reporting | 17 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 5313/13047 | 40.7% |
| Total Votes | 3976 | |

| Andrew L. Zumbar | 2076 | 100.00% |
|------------------|------|-------------------|
| Andrew I Zumbar | 39/6 | 100 00% |
| Andrew E. Zumbai | 2770 | 1 (/(/, (/(/ / (/ |

| Alliance City Council at Large | | |
|--------------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 17 | |
| Precincts Reporting | 17 | 100.0% |
| Vote For | 3 | |
| Times Counted | 5313/13047 | 40.7% |
| Total Votes | 13406 | |
| Lawrence A. Dordea | 2499 | 18.64% |
| Aimee E. Harper | 1594 | 11.89% |
| Julie A. Jakmides | 2645 | 19.73% |
| Sue Ryan | 2550 | 19.02% |
| Brian K. Simeone | 1822 | 13.59% |
| Dierre Upshaw | 2296 | 17.13% |

| Alliance City Council Ward 1 | | |
|------------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 845/2987 | 28.3% |
| Total Votes | 802 | |
| Sheila K. Cherry | 440 | 54.86% |
| Roger Rhome | 362 | 45.14% |

| Alliance City Council Ward 2 | | |
|------------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 683/2534 | 27.0% |
| Total Votes | 638 | |
| James W. Dyke | 315 | 49.37% |
| Phyllis J. Phillips | 323 | 50.63% |

| Alliance City Council Ward 3 | | |
|------------------------------|-----------|---------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1413/3193 | 44.3% |
| Total Votes | 1051 | |
| | | |
| Roy Clunk | 1051 | 100.00% |

Alliance City Council Ward 4

| Number of Precincts Precincts Reporting | 6 6 | 100.0% |
|---|-----------|--------|
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2372/4333 | 54.7% |
| Total Votes | 2243 | |
| Donald E. Kline | 1256 | 56.00% |
| Larry Thompson | 987 | 44.00% |

| Canton City Mayor | | |
|----------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 54 | |
| Precincts Reporting | 54 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 17172/45792 | 37.5% |
| Total Votes | 16783 | |
| A. R. Conde | 5343 | 31.84% |
| Richard D. Hart | 1191 | 7.10% |
| William J. Healy, II | 8969 | 53.44% |
| John Miller | 1280 | 7.63% |

| Canton City Council President | | |
|-------------------------------|-------------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 54 | |
| Precincts Reporting | 54 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 17172/45792 | 37.5% |
| Total Votes | 12654 | |
| Allen Schulman | 12654 | 100.00% |

| Canton City Auditor | | |
|---------------------|-------------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 54 | |
| Precincts Reporting | 54 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 17172/45792 | 37.5% |
| Total Votes | 12196 | |
| | | |
| Richard A. Mallonn | 12196 | 100.00% |

| Canton City Director of Law | | |
|------------------------------------|-------------|---------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 54 | |
| Precincts Reporting | 54 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 17172/45792 | 37.5% |
| Total Votes | 11872 | |
| Joe Martuccio | 11872 | 100.00% |

| Canton City Council at Large | | |
|------------------------------|-------------|--------|
| _ | Total | |
| Number of Precincts | 54 | |
| Precincts Reporting | 54 | 100.0% |
| Vote For | 3 | |
| Times Counted | 17172/45792 | 37.5% |
| Total Votes | 31188 | |
| James O. Babcock | 8169 | 26.19% |
| Mary M. Cirelli | 9086 | 29.13% |
| Joe Cole | 7988 | 25.61% |
| Rosemary P. Diamond | 5945 | 19.06% |

| Canton City Council Ward 1 | | |
|----------------------------|-----------|----------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1278/4328 | 29.5% |
| Total Votes | 961 | |
| Cracory E Hayyl | 961 | 100.00% |
| Gregory F. Hawk | 901 | 100.0070 |

| Canton City Council Ward 2 | | |
|----------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 6 | |
| Precincts Reporting | 6 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1091/4462 | 24.5% |
| Total Votes | 1023 | |
| Gloria Norris | 329 | 32.16% |
| Thomas E. West | 694 | 67.84% |

| Canton City Council Ward 3 | | |
|----------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2143/5037 | 42.5% |
| Total Votes | 1977 | |
| James E. Griffin | 1435 | 72.58% |
| Dave Treiber | 542 | 27.42% |

| Canton City Council Ward 4 | | |
|----------------------------|-------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 7 | |
| Precincts Reporting | 7 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |

| Times Counted Total Votes | 1609/5493 1555 | 29.3% |
|---------------------------|-------------------|------------------|
| Chris Smith Doyle Walker | 1322 225 | 85.02% 14.47% |

| Canton City Council Ward 5 | | |
|----------------------------|-----------|---------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1316/4267 | 30.8% |
| Total Votes | 1053 | |
| Kevin Lee Fisher | 1053 | 100.00% |

| Canton City Council Ward 6 | | |
|----------------------------|-----------|---------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1420/4444 | 32.0% |
| Total Votes | 1210 | |
| David R. Dougherty | 1210 | 100.00% |

| Canton City Council Ward 7 | | |
|----------------------------|-----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 9 | |
| Precincts Reporting | 9 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2408/5230 | 46.0% |
| Total Votes | 1745 | |
| Patrick Barton | 1745 | 100.00% |

| Canton City Council Ward 8 | | |
|--|--------|--------|
| Number of Precincts Precincts Reporting Vote For | Total | |
| | 7 | 100.0% |
| | 7 1 | |
| | | |
| Total Votes | 3443 | |
| Mark A. Butterworth | 1700 | 49.38% |
| Edmond Mack | 1743 | 50.62% |

| Canton City Council Ward 9 | | |
|----------------------------|-------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 8 | |
| Precincts Reporting | 8 | 100.0% |

| Vote For Times Counted Total Votes | 1 2245/5582 1622 | 40.2% |
|--|------------------------|---------|
| Frank Morris, III | 1622 | 100.00% |

| Massillon City Mayor | | |
|----------------------|------------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 26 | |
| Precincts Reporting | 26 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 9534/19763 | 48.2% |
| Total Votes | 9171 | |
| Lee Brunckhart | 3174 | 34.61% |
| Kathy Catazaro Perry | 5997 | 65.39% |

| Massillon City Council President | | |
|----------------------------------|------------|---------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 26 | |
| Precincts Reporting | 26 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 9534/19763 | 48.2% |
| Total Votes | 6686 | |
| Glenn Gamber | 6686 | 100.00% |

| Massillon City Auditor | | |
|------------------------|------------|---------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 26 | |
| Precincts Reporting | 26 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 9534/19763 | 48.2% |
| Total Votes | 6890 | |
| Jayne A. Ferrero | 6890 | 100.00% |

| Massillon City Director of Law | | |
|--------------------------------|------------|---------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 26 | |
| Precincts Reporting | 26 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 9534/19763 | 48.2% |
| Total Votes | 6716 | |
| Perry Stergios | 6716 | 100.00% |

| Massillon City Council at Large | | |
|---------------------------------|-------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 26 | |
| Precincts Reporting | 26 | 100.0% |

| Vote For Times Counted | 3 9534/19763 | 48.2% |
|---------------------------|-----------------|--------|
| Total Votes | 17933 | |
| Milan E. Chovan, Jr. | 4309 | 24.03% |
| David J. Hersher | 4115 | 22.95% |
| Paul Manson | 4672 | 26.05% |
| Larry V. Slagle | 4837 | 26.97% |

| Massillon City Council Ward 1 | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1883/3432 | 54.9% |
| Total Votes | 1749 | |
| Sarita Cunningham | 886 | 50.66% |
| James Majcan | 737 | 42.14% |
| Marc S. Sober | 126 | 7.20% |

| Massillon City Council Ward 2 | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1222/2956 | 41.3% |
| Total Votes | 1147 | |
| Gary J. Anderson | 515 | 44.90% |
| Nancy J. Halter | 632 | 55.10% |

| Massillon City Council Ward 3 | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1777/3388 | 52.4% |
| Total Votes | 1658 | |
| Linnette L. Hayden | 521 | 31.42% |
| Andrea M. Scassa | 1137 | 68.58% |

| Massillon City Council Ward 4 | | |
|-------------------------------|-----------|---------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1390/3545 | 39.2% |
| Total Votes | 1039 | |
| Tony M. Townsend | 1039 | 100.00% |

| Massillon City Council Ward 5 | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1385/3077 | 45.0% |
| Total Votes | 1330 | |
| Vaughn Mohler | 378 | 28.42% |
| Donnie Peters | 952 | 71.58% |

| Massillon City Council Ward 6 | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1877/3365 | 55.8% |
| Total Votes | 1726 | |
| Ed Lewis, IV | 943 | 54.63% |
| David K. McCune | 783 | 45.37% |

| Canton Municipal Court Judge, 1-1 | | |
|-----------------------------------|--------------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 151 | |
| Precincts Reporting | 151 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 64919/134385 | 48.3% |
| Total Votes | 41374 | |
| John A. Poulos | 41374 | 100.00% |

| Canton Municipal Court Judge, 1-2 | | |
|-----------------------------------|--------------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 151 | |
| Precincts Reporting | 151 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 64919/134385 | 48.3% |
| Total Votes | 43103 | |
| Stephen F. Belden | 43103 | 100.00% |

| Massillon Municipal Court Clerk | | |
|---------------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 101 | |
| Precincts Reporting | 101 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 45544/89357 | 51.0% |
| Total Votes | 40281 | |

| Meagan T. Kirchner | 14725 | 36.56% | |
|--------------------|-------|--------|--|
| Johnnie Maier | 25556 | 63.44% | |

| Canal Fulton City Mayor | | |
|-------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1744/3522 | 49.5% |
| Total Votes | 1636 | |
| Richard Harbaugh | 826 | 50.49% |
| Linda B. Zahirsky | 810 | 49.51% |

| Canal Fulton City Council at Large | | |
|------------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 1744/3522 | 49.5% |
| Total Votes | 2670 | |
| James Deans | 474 | 17.75% |
| Ken Gabbard | 477 | 17.87% |
| Danny Losch | 514 | 19.25% |
| Michael T. Mouse | 452 | 16.93% |
| Scott M. Svab | 753 | 28.20% |

| Louisville City Council at Large | | | |
|----------------------------------|-----------|--------|--|
| | Total | | |
| Number of Precincts | 7 | | |
| Precincts Reporting | 7 | 100.0% | |
| Vote For | 2 | | |
| Times Counted | 3011/5940 | 50.7% | |
| Total Votes | 3694 | | |
| Guy Guidone | 1668 | 45.15% | |
| Thomas C. McAlister | 2026 | 54.85% | |

| North Canton City Mayor | | |
|-------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 13 | |
| Precincts Reporting | 13 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 6846/12634 | 54.2% |
| Total Votes | 6282 | |
| Frankie Colantuono | 1051 | 16.73% |
| David J. Held | 5231 | 83.27% |

North Canton City Council at Large

| | Total | |
|---------------------|------------|--------|
| Number of Precincts | 13 | |
| Precincts Reporting | 13 | 100.0% |
| Vote For | 3 | |
| Times Counted | 6846/12634 | 54.2% |
| Total Votes | 14557 | |
| Mark Cerreta | 3837 | 26.36% |
| Dan Griffith | 3257 | 22.37% |
| Marcia Kiesling | 3915 | 26.89% |
| Chuck Osborne | 1830 | 12.57% |
| Allen D. Wells | 1718 | 11.80% |

| North Canton City Council Ward 1 | | |
|----------------------------------|-----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1263/2677 | 47.2% |
| Total Votes | 902 | |
| Douglas V. Foltz | 902 | 100.00% |

| North Canton City Council Ward 2 | | |
|----------------------------------|-----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1867/3543 | 52.7% |
| Total Votes | 1346 | |
| Daniel Jeff Peters | 1346 | 100.00% |

| North Canton City Council Ward 3 | | |
|----------------------------------|-----------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1913/3379 | 56.6% |
| Total Votes | 1643 | |
| Jeffrey Davies | 711 | 43.27% |
| Timothy L. Fox | 932 | 56.73% |

| North Canton City Council Ward 4 | | |
|----------------------------------|-----------|--------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1803/3035 | 59.4% |
| Total Votes | 1476 | |

Jon Snyder 1218 82.52%

| Beach City Village Mayor | | |
|--------------------------|---------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 297/666 | 44.6% |
| Total Votes | 191 | |
| Connie S. White | 191 | 100.00% |

| Beach City Village Clerk-Treasurer | | |
|------------------------------------|---------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 297/666 | 44.6% |
| Total Votes | 222 | |
| Debra K. Rentsch | 222 | 100.00% |

| Beach City Village Council | | |
|----------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 297/666 | 44.6% |
| Total Votes | 318 | |
| Gene A. Fair | 142 | 44.65% |
| Donald J. Tucker | 176 | 55.35% |

| Brewster Village Mayor | | |
|------------------------|----------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 790/1438 | 54.9% |
| Total Votes | 764 | |
| Dale A. Fox | 255 | 33.38% |
| Michael E. Schwab | 260 | 34.03% |
| Kristopher Wilson | 249 | 32.59% |

| Brewster Village Clerk Treasurer | | |
|----------------------------------|----------|--------|
| _ | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 790/1438 | 54.9% |

| Total Votes | 758 |
|-------------------|------------|
| K. Kris King | 567 74.80% |
| Steven Tharp, Jr. | 191 25.20% |

| Brewster Village Council | | |
|--------------------------|----------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 790/1438 | 54.9% |
| Total Votes | 1305 | |
| Dave Duff | 232 | 17.78% |
| David M. Godwin | 265 | 20.31% |
| Jay Huff | 194 | 14.87% |
| Richard F. Page | 185 | 14.18% |
| George Patterson | 226 | 17.32% |
| Kenny Reed | 203 | 15.56% |

| East Canton Village Mayor | | |
|---------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 578/1074 | 53.8% |
| Total Votes | 557 | |
| Kathleen Almasy | 289 | 51.89% |
| Reggie McGee | 268 | 48.11% |

| East Canton Village Council | | |
|-----------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 578/1074 | 53.8% |
| Total Votes | 885 | |
| Stephen J. Botean | 205 | 23.16% |
| Nick Collins | 322 | 36.38% |
| Jeff Marshall | 358 | 40.45% |

| East Sparta Village Mayor | | |
|---------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 354/534 | 66.3% |
| Total Votes | 346 | |
| Michael D. Stephens | 195 | 56.36% |

Jackie Truax 151 43.64%

| East Sparta Village Clerk-Treasurer | | |
|-------------------------------------|---------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 354/534 | 66.3% |
| Total Votes | 246 | |
| John L. Rice, Sr. | 246 | 100.00% |

| Hartville Village Mayor | | |
|-------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1062/2058 | 51.6% |
| Total Votes | 992 | |
| Richard Currie | 681 | 68.65% |
| Beverly Green | 311 | 31.35% |

| Hartville Village Council | | |
|---------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 1062/2058 | 51.6% |
| Total Votes | 1092 | |
| Robert Blythe | 573 | 52.47% |

| Hartville Village BPA | | |
|-----------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 1062/2058 | 51.6% |
| Total Votes | 978 | |
| Morris M. Dingman | 357 | 36.50% |
| David Tessmer | 621 | 63.50% |

| Hills and Dales Village Mayor | | |
|-------------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 121/196 | 61.7% |
| Total Votes | 113 | |

Edward Schirack 113 100.00%

| Hills and Dales Village Council | | |
|---------------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 121/196 | 61.7% |
| Total Votes | 209 | |
| Judy Hoover | 105 | 50.24% |
| Jean C. Van Ness | 104 | 49.76% |

| Limaville Village Mayor | | | |
|-------------------------|-------|---------|--|
| | Total | | |
| Number of Precincts | 1 | | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% | |
| Vote For | 1 | | |
| Times Counted | 45/94 | 47.9% | |
| Total Votes | 36 | | |
| Tami Angel | 36 | 100.00% | |

| Magnolia Village Mayor | | |
|------------------------|---------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 274/455 | 60.2% |
| Total Votes | 240 | |
| Robert Leach | 240 | 100.00% |

| Magnolia Village Clerk-Treasurer | | |
|----------------------------------|---------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 274/455 | 60.2% |
| Total Votes | 223 | |
| Lorrie R. Clevenger | 223 | 100.00% |

| Magnolia Village Council | | |
|--------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 274/455 | 60.2% |
| Total Votes | 395 | |

| James R. Hunter | 188 | 47.59% | |
|--------------------|-----|--------|--|
| Stephanie Wigfield | 207 | 52.41% | |

| Meyers Lake Village Mayor | | |
|---------------------------|---------|---------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 312/487 | 64.1% |
| Total Votes | 230 | |
| Diana L. Stadelman | 230 | 100.00% |

| Meyers Lake Village Clerk-Treasurer | | |
|-------------------------------------|---------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 312/487 | 64.1% |
| Total Votes | 219 | |
| | | |
| Dana Miller | 219 | 100.00% |

| Meyers Lake Village Council | | |
|-----------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 312/487 | 64.1% |
| Total Votes | 351 | |
| Joseph A. Boda | 152 | 43.30% |
| Lee Contie | 199 | 56.70% |

| Minerva Village Mayor | | |
|-----------------------|----------|---------|
| Ç | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 627/1281 | 48.9% |
| Total Votes | 550 | |
| | | 100000 |
| James B. Waller | 550 | 100.00% |

| Minerva Village Council | | |
|-------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 627/1281 | 48.9% |
| Total Votes | 1088 | |

| Marsha K. Bishop | 186 | 17.10% |
|------------------|-----|--------|
| Cyndy Lawson | 237 | 21.78% |
| Gary Ruff | 351 | 32.26% |
| John R. Shipman | 314 | 28.86% |

| Navarre Village Mayor | | |
|-----------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 648/1191 | 54.4% |
| Total Votes | 632 | |
| Bob Benson | 412 | 65.19% |
| Raymond J. Gallaher | 220 | 34.81% |

| Navarre Village Clerk-Treasurer | | |
|---------------------------------|----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 648/1191 | 54.4% |
| Total Votes | 505 | |
| Anne L. Johnson | 505 | 100.00% |

| Navarre Village Council | | |
|-------------------------|----------|--------|
| _ | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 648/1191 | 54.4% |
| Total Votes | 770 | |
| Donald L. Berkey | 323 | 41.95% |
| Matthew L. Feucht | 447 | 58.05% |

| Waynesburg Village Mayor | | |
|--------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 326/640 | 50.9% |
| Total Votes | 315 | |
| Kenneth B. Flesher | 186 | 59.05% |
| Frederick A. Pisani | 129 | 40.95% |

| Waynesburg Village Council | |
|----------------------------|-------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |

| Precincts Reporting Vote For Times Counted | 1 | 100.0% |
|--|--------------|--------|
| | 2 326/640 | 50.9% |
| | | |
| William Currie | 168 | 34.71% |
| Scott Hanood | 127 | 26.24% |
| Dave McCray | 189 | 39.05% |

| Waynesburg Village BPA | | |
|------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 326/640 | 50.9% |
| Total Votes | 516 | |
| Ladd Albery | 136 | 26.36% |
| Johnny M. King | 96 | 18.60% |
| Rick L. Mizer | 201 | 38.95% |
| Jimmy Theodore | 83 | 16.09% |

| Wilmot Village Mayor | | |
|----------------------|--------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 82/203 | 40.4% |
| Total Votes | 67 | |
| | | |
| Mark Bolitho | 67 | 100.00% |

| Wilmot Village Clerk-Treasurer | | |
|--------------------------------|--------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 82/203 | 40.4% |
| Total Votes | 61 | |
| Naomi M. Yeakley | 61 | 100.00% |

| Bethlehem Twp Trustee | | |
|-----------------------|-----------|---------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1984/3590 | 55.3% |
| Total Votes | 1521 | |
| Lori L. Manack | 1521 | 100.00% |

| Bethlehem Twp Fiscal Officer | | |
|------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1984/3590 | 55.3% |
| Total Votes | 1786 | |
| Jeannette Cottrill | 310 | 17.36% |
| Jody Matics | 445 | 24.92% |
| Patricia A. Winkhart | 1031 | 57.73% |

| Canton Twp Trustee | | |
|---------------------|-----------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 10 | |
| Precincts Reporting | 10 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 4340/8575 | 50.6% |
| Total Votes | 3962 | |
| Ray Bednarczyk | 384 | 9.69% |
| William G. Mittas | 1681 | 42.43% |
| John E. Ring | 1560 | 39.37% |
| Robert Steigerwald | 337 | 8.51% |

| Canton Twp Fiscal Officer | | |
|---------------------------|-----------|---------|
| _ | Total | |
| Number of Precincts | 10 | |
| Precincts Reporting | 10 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 4340/8575 | 50.6% |
| Total Votes | 3184 | |
| Ron Smith | 3184 | 100.00% |

| Jackson Twp Trustee | | |
|---------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 32 | |
| Precincts Reporting | 32 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 15309/29857 | 51.3% |
| Total Votes | 12040 | |
| Theodore E. Deremer | 3451 | 28.66% |
| James N. Walters | 8589 | 71.34% |

| Jackson Twp Fiscal Officer | | |
|----------------------------|-------|--------|
| _ | Total | |
| Number of Precincts | 32 | |
| Precincts Reporting | 32 | 100.0% |

| Total Votes Randy Gonzalez | 10924 | 100.00% | |
|-----------------------------|------------------|---------|--|
| Vote For Times Counted | 1 15309/29857 | 51.3% | |

| Lake Twp Trustee | | |
|---------------------|-------------|---------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 23 | |
| Precincts Reporting | 23 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 11876/20403 | 58.2% |
| Total Votes | 7006 | |
| John L. Arnold | 7006 | 100.00% |

| Lake Twp Fiscal Officer | | |
|-------------------------|-------------|---------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 23 | |
| Precincts Reporting | 23 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 11876/20403 | 58.2% |
| Total Votes | 6583 | |
| Ben V. Sommers | 6583 | 100.00% |

| Lawrence Twp Trustee | | |
|---|-----------|--------|
| Number of Precincts Precincts Reporting | Total | |
| | 6 6 | 100.0% |
| | | |
| Times Counted | 3035/5759 | 52.7% |
| Total Votes | 2650 | |
| Vicki S. Hershey | 1043 | 39.36% |
| Mike Stevens | 1607 | 60.64% |

| Lawrence Twp Fiscal Officer | | |
|-----------------------------|-----------|----------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 6 | |
| Precincts Reporting | 6 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 3035/5759 | 52.7% |
| Total Votes | 2048 | |
| G: 1 M : | 20.40 | 100.000/ |
| Cindy Meismer | 2048 | 100.00% |

| Lexington Twp Trustee | | |
|-----------------------|-------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |

| Vote For Times Counted Total Votes | 1 1623/3347 1502 | 48.5% |
|--|------------------------|--------|
| James Mathews | 1093 | 72.77% |
| Bart Stuchell | 409 | 27.23% |

| Lexington Twp Fiscal Officer | | |
|------------------------------|-----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1623/3347 | 48.5% |
| Total Votes | 1204 | |
| Jill M. McNeil | 1204 | 100.00% |

| Marlboro Twp Trustee | | |
|----------------------|-----------|---------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1699/3126 | 54.4% |
| Total Votes | 1405 | |
| Wayne C. Schillig | 1405 | 100.00% |

| Marlboro Twp Fiscal Officer | | |
|-----------------------------|-----------|---------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1699/3126 | 54.4% |
| Total Votes | 1094 | |
| Tracy Ferrett | 1094 | 100.00% |

| Nimishillen Twp Trustee | | |
|-------------------------|-----------|---------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 7 | |
| Precincts Reporting | 7 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 3742/6585 | 56.8% |
| Total Votes | 2362 | |
| | | |
| Lou J. Johnson | 2362 | 100.00% |

| Nimishillen Twp Fiscal Officer | | |
|--------------------------------|-------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 7 | |
| Precincts Reporting | 7 | 100.0% |

| Vote For Times Counted Total Votes | 1 3742/6585 56.8% | | |
|--|----------------------|--------|--|
| | 3469 | 30.670 | |
| Brian Kandel | 2087 | 60.16% | |
| Lisa R. Shafer | 1382 | 39.84% | |

| Osnaburg Twp Trustee | | |
|----------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2165/3777 | 57.3% |
| Total Votes | 1922 | |
| Steve Fetterman | 833 | 43.34% |
| Kris G. Vincent | 1089 | 56.66% |

| Osnaburg Twp Fiscal Officer | | |
|-----------------------------|-----------|---------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2165/3777 | 57.3% |
| Total Votes | 1579 | |
| Susan M. Pero | 1579 | 100.00% |

| Paris Twp Trustee | | |
|---------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1980/3652 | 54.2% |
| Total Votes | 1866 | |
| Jamie Glavan | 530 | 28.40% |
| Larry Palmer | 702 | 37.62% |
| Mike Stewart | 634 | 33.98% |

| Paris Twp Fiscal Officer | | |
|--------------------------|-----------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1980/3652 | 54.2% |
| Total Votes | 1798 | |
| Rudy Evanich | 1148 | 63.85% |
| Cheryl Vandegrift | 650 | 36.15% |

| Perry Twp Trustee | | | |
|---------------------|------------|--------|--|
| Number of Precincts | Total | | |
| | 20 | | |
| Precincts Reporting | 20 | 100.0% | |
| Vote For | 1 | | |
| Times Counted | 9683/18970 | 51.0% | |
| Total Votes | 8946 | | |
| Jim Holmes | 2287 | 25.56% | |
| Lee Laubacher | 3023 | 33.79% | |
| Chuck Riegler | 1471 | 16.44% | |
| Crisiva Varner | 2165 | 24.20% | |

| Perry Twp Fiscal Officer | | |
|--------------------------|------------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 20 | |
| Precincts Reporting | 20 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 9683/18970 | 51.0% |
| Total Votes | 6771 | |
| Joe Schlegel | 6771 | 100.00% |

| Pike Twp Trustee | | |
|---------------------|-----------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1494/2649 | 56.4% |
| Total Votes | 1296 | |
| Don E. Charnetzky | 727 | 56.10% |
| Nicholas J. Owens | 569 | 43.90% |

| Pike Twp Fiscal Officer | | | |
|-------------------------|-----------|---------|--|
| | Total | | |
| Number of Precincts | 3 | | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% | |
| Vote For | 1 | | |
| Times Counted | 1494/2649 | 56.4% | |
| Total Votes | 994 | | |
| Steven M. Knox | 994 | 100.00% | |

| Plain Twp Trustee | | |
|---------------------|-------------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 34 | |
| Precincts Reporting | 34 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 13236/25827 | 51.2% |
| Total Votes | 9189 | |

Al Leno 9189 100.00%

| Plain Twp Fiscal Officer | | |
|--------------------------|-------------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 34 | |
| Precincts Reporting | 34 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 13236/25827 | 51.2% |
| Total Votes | 10386 | |
| Anthony J. Flex | 5460 | 52.57% |
| Jody L. Levitt | 4926 | 47.43% |

| Sandy Twp Trustee | | | |
|---------------------|-----------|---------|--|
| | Total | | |
| Number of Precincts | 2 | | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% | |
| Vote For | 1 | | |
| Times Counted | 1119/2311 | 48.4% | |
| Total Votes | 824 | | |
| | | | |
| Bruce E. Weisburn | 824 | 100.00% | |

| Sandy Twp Fiscal Officer | | |
|--------------------------|-----------|---------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1119/2311 | 48.4% |
| Total Votes | 741 | |
| | | |
| Cathy McKinney | 741 | 100.00% |

| Sugarcreek Twp Trustee | | |
|------------------------|-----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 6 | |
| Precincts Reporting | 6 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2115/4031 | 52.5% |
| Total Votes | 1615 | |
| Tim Regula | 1615 | 100.00% |

| Sugarcreek Twp Fiscal Officer | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 6 | |
| Precincts Reporting | 6 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2115/4031 | 52.5% |
| Total Votes | 1446 | |

Mark Phillips 1446 100.00%

| Tuscarawas Twp Trustee | | |
|------------------------|-----------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2148/3882 | 55.3% |
| Total Votes | 2011 | |
| Blake Brenner | 914 | 45.45% |
| John Speicher | 982 | 48.83% |
| Dale A. Zimmer | 115 | 5.72% |

| Tuscarawas Twp Fiscal Officer | | |
|-------------------------------|-----------|---------|
| _ | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2148/3882 | 55.3% |
| Total Votes | 1399 | |
| | 1.00 | |
| Debra Lynn Maier | 1399 | 100.00% |

| Washington Twp Trustee | | |
|------------------------|-----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1752/3147 | 55.7% |
| Total Votes | 1472 | |
| Maurice DeHoff | 1472 | 100.00% |

| Washington Twp Fiscal Officer | | |
|-------------------------------|-----------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1752/3147 | 55.7% |
| Total Votes | 1292 | |
| Jimmy Jones | 1292 | 100.00% |

| Stark County ESC | | |
|---------------------|--------------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 190 | |
| Precincts Reporting | 190 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 77071/147190 | 52.4% |
| Total Votes | 74877 | |

| Gene F. Feucht | 32356 | 43.21% |
|----------------|-------|--------|
| Mary J. Olson | 42521 | 56.79% |

| Tri County ESC | | |
|---------------------|-------|---------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2/3 | 66.7% |
| Total Votes | 1 | |
| Janice Douglas Grim | 1 | 100.00% |

| East Central Ohio ESC (Tusc) | | |
|------------------------------|---------|----------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 188/378 | 49.7% |
| Total Votes | 126 | |
| T | 126 | 100.000/ |
| Terry L. Miller | 126 | 100.00% |

| Alliance City Board of Education | | |
|----------------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 20 | |
| Precincts Reporting | 20 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 5054/12229 | 41.3% |
| Total Votes | 7562 | |
| Mike Dreger | 3127 | 41.35% |
| James Edwards | 2402 | 31.76% |
| S. Douglas Shields | 2033 | 26.88% |

| Canton City Board of Education at | | |
|-----------------------------------|-------------|--------|
| Large | | |
| | Total | |
| Number of Precincts | 51 | |
| Precincts Reporting | 51 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 13920/38753 | 35.9% |
| Total Votes | 16981 | |
| Ron Duff | 5012 | 29.52% |
| Lisa A. Gissendaner | 6573 | 38.71% |
| Ida Ross-Freeman | 5396 | 31.78% |

| Canton City Board o | of Education 2nd |
|---------------------|------------------|
| Sub | |

| Number of Precincts | 22 | | |
|---------------------|------------|--------|--|
| Precincts Reporting | 22 | 100.0% | |
| Vote For | 1 | | |
| Times Counted | 5895/18059 | 32.6% | |
| Total Votes | 4377 | | |
| Ryan Brahler | 4064 | 92.85% | |

| Louisville City Board of Education | | |
|------------------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 15 | |
| Precincts Reporting | 15 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 6726/12459 | 54.0% |
| Total Votes | 9284 | |
| Gregory Anderson | 2694 | 29.02% |
| Frank J. Antonacci | 3548 | 38.22% |
| Donald E. Keefe, II | 3042 | 32.77% |

| Massillon City Board of Education | | |
|-----------------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 30 | |
| Precincts Reporting | 30 | 100.0% |
| Vote For | 3 | |
| Times Counted | 8263/17636 | 46.9% |
| Total Votes | 17673 | |
| Troy Fry | 2459 | 13.91% |
| Gary A. Miller | 4441 | 25.13% |
| Micheal W. Slater | 3438 | 19.45% |
| Mary F. Strukel | 4784 | 27.07% |
| Marshall Weinberg | 2551 | 14.43% |

| North Canton City Board of Education | | |
|--------------------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 31 | |
| Precincts Reporting | 31 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 11597/21388 | 54.2% |
| Total Votes | 17963 | |
| Anthony Bianchi | 1224 | 6.81% |
| Betty Fulton | 5514 | 30.70% |
| Jordan D. Greenwald | 4283 | 23.84% |
| Jennifer Kling | 4294 | 23.90% |
| Matthew Oatley | 2648 | 14.74% |

| Brown Local Board of Education | | |
|--------------------------------|-------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |

| Vote For Times Counted | 3 9/25 | 36.0% |
|---------------------------|-----------|--------|
| Total Votes | 19 | 30.070 |
| A. Wallace Anderson | 5 | 26.32% |
| Chad Browning | 4 | 21.05% |
| Michael Harsh | 3 | 15.79% |
| Ronald D. Ruegg | 7 | 36.84% |

| Canton Local Board of Education | | |
|---------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 18 | |
| Precincts Reporting | 18 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 4250/8544 | 49.7% |
| Total Votes | 4832 | |
| John Joseph Mariol | 2152 | 44.54% |
| John R. Martin | 2680 | 55.46% |

| Fairless Local Board of Education | | |
|-----------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 15 | |
| Precincts Reporting | 15 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 4112/7597 | 54.1% |
| Total Votes | 6597 | |
| John S. Childs | 842 | 12.76% |
| Nicole Fowler | 1288 | 19.52% |
| Val Gemma | 1463 | 22.18% |
| Charles H. Kegley | 1452 | 22.01% |
| Kenneth L. Killian | 1552 | 23.53% |

| Jackson Local Board of Education | | |
|----------------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 36 | |
| Precincts Reporting | 36 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 14213/27741 | 51.2% |
| Total Votes | 14867 | |
| Scott Gindlesberger | 7860 | 52.87% |
| Christopher V. Goff | 7007 | 47.13% |

| Lake Local Board of Education | | |
|-------------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 18 | |
| Precincts Reporting | 18 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 8052/13595 | 59.2% |
| Total Votes | 10251 | |

| | | | - 1 |
|---------------------|------|--------|-----|
| Kenneth D. Brott | 3344 | 32.62% | |
| Jon Troyer | 3367 | 32.85% | |
| David A. VanderKaay | 3540 | 34.53% | |

| Marlington Local Board of Education | | |
|-------------------------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 14 | |
| Precincts Reporting | 14 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 5281/10355 | 51.0% |
| Total Votes | 7739 | |
| Philip L. Francis | 2559 | 33.07% |
| Kathleen Purdy | 2280 | 29.46% |
| Mark Ryan | 2900 | 37.47% |

| Minerva Local Board of Education | | |
|----------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 8 | |
| Precincts Reporting | 8 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 2022/3729 | 54.2% |
| Total Votes | 3058 | |
| Jan Kishman | 1190 | 38.91% |
| Stanley E. Pennock | 955 | 31.23% |
| Janice Syverson | 913 | 29.86% |

| Northwest Local Board of Education | | |
|------------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 9 | |
| Precincts Reporting | 9 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 3966/7711 | 51.4% |
| Total Votes | 5623 | |
| Victor Colaianni | 1028 | 18.28% |
| John L. Hexamer | 1513 | 26.91% |
| Billie K. Johnson | 1100 | 19.56% |
| Stephen K. Jones | 1982 | 35.25% |

| Osnaburg Local Board of Education | | |
|-----------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 6 | |
| Precincts Reporting | 6 | 100.0% |
| Vote For | 3 | |
| Times Counted | 2076/3606 | 57.6% |
| Total Votes | 2401 | |
| Linda Motts | 1346 | 56.06% |
| Dorothy M. Yohe | 1055 | 43.94% |

| Perry Local Board of Education | | |
|--------------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 26 | |
| Precincts Reporting | 26 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 10667/20480 | 52.1% |
| Total Votes | 14513 | |
| Marlene Capuano | 5759 | 39.68% |
| Jim Casey | 4842 | 33.36% |
| Joe Frantz, Sr. | 3912 | 26.96% |

| Plain Local Board of Education | | |
|--------------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 51 | |
| Precincts Reporting | 51 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 17424/34535 | 50.5% |
| Total Votes | 19403 | |
| Nick Campanelli | 9870 | 50.87% |
| Monica Rose Gwin | 9533 | 49.13% |

| Sandy Valley Local Board of | | |
|-----------------------------|-----------|--------|
| Education | | |
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 3 | |
| Times Counted | 1929/3576 | 53.9% |
| Total Votes | 4795 | |
| Scot A. Bowman | 1028 | 21.44% |
| Mark Crouse | 506 | 10.55% |
| Lynne Herstine | 1045 | 21.79% |
| Todd Leyda | 561 | 11.70% |
| Rae Ann Swinehart | 709 | 14.79% |
| Joseph R. Wigfield | 946 | 19.73% |

| Southeast Local Board of Education | | |
|------------------------------------|-------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 3 | |
| Times Counted | 2/3 | 66.7% |
| Total Votes | 6 | |
| Kirby Kiser | 2 | 33.33% |
| Joe Lemon | 2 | 33.33% |
| Roberta P. Lewis | 0 | 0.00% |
| Jeffrey R. Pinnick | 0 | 0.00% |

| Tim Suppes | 0 | 0.00% |
|-----------------|---|--------|
| David D. Troyer | 2 | 33.33% |

| Tuscarawas Valley Local Board of | | |
|----------------------------------|---------|--------|
| Education | | |
| | Total | |
| Number of Precincts | 4 | |
| Precincts Reporting | 4 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 188/378 | 49.7% |
| Total Votes | 191 | |
| Richard F. Gooding | 96 | 50.26% |
| Susan J. Kaschak | 95 | 49.74% |

| Tuslaw Local Board of Education | | |
|---------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 13 | |
| Precincts Reporting | 13 | 100.0% |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 3079/5721 | 53.8% |
| Total Votes | 3817 | |
| Randy Bleigh | 1262 | 33.06% |
| Jeannette L. Harig | 1367 | 35.81% |
| James Shaffer | 1188 | 31.12% |

| State Issue 1 | | |
|---------------------|---------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 284 | |
| Precincts Reporting | 284 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 122830/250061 | 49.1% |
| Total Votes | 116145 | |
| YES | 42904 | 36.94% |
| NO | 73241 | 63.06% |

| State Issue 2 | | |
|---------------------|---------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 284 | |
| Precincts Reporting | 284 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 122830/250061 | 49.1% |
| Total Votes | 121177 | |
| YES | 46603 | 38.46% |
| NO | 74574 | 61.54% |

State Issue 3

| Number of Precincts Precincts Reporting | 284 284 | 100.0% |
|---|---------------|---------|
| Vote For | 1 | 100.075 |
| Times Counted | 122830/250061 | 49.1% |
| Total Votes | 117069 | |
| YES | 77826 | 66.48% |
| NO | 39243 | 33.52% |

| 4 Jackson 3 LO | | |
|---------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 333/778 | 42.8% |
| Total Votes | 321 | |
| YES | 201 | 62.62% |
| NO | 120 | 37.38% |

| 5 Pike Twp. Current Exp. | | |
|--------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1494/2649 | 56.4% |
| Total Votes | 1460 | |
| FOR THE TAX LEVY | 605 | 41.44% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 855 | 58.56% |

| 6 Lake Twp Police Expansion | | |
|-----------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 22 | |
| Precincts Reporting | 22 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 10814/18345 | 58.9% |
| Total Votes | 10664 | |
| FOR THE TAX LEVY | 5577 | 52.30% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 5087 | 47.70% |

| 7 Lake A LO | | |
|---------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 631/1324 | 47.7% |
| Total Votes | 614 | |
| YES | 241 | 39.25% |
| NO | 373 | 60.75% |

| 8 Lake A LO Sunday | | |
|---------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 631/1324 | 47.7% |
| Total Votes | 614 | |
| YES | 228 | 37.13% |
| NO | 386 | 62.87% |

| 9 Marlboro Twp Roads | | |
|----------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1699/3126 | 54.4% |
| Total Votes | 1678 | |
| FOR THE TAX LEVY | 1155 | 68.83% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 523 | 31.17% |

| 10 Plain Twp Electric Agg | | |
|---------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 30 | |
| Precincts Reporting | 30 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 13104/25638 | 51.1% |
| Total Votes | 11931 | |
| YES | 7773 | 65.15% |
| NO | 4158 | 34.85% |

| 11 Plain Twp Police | | |
|----------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 30 | |
| Precincts Reporting | 30 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 13104/25638 | 51.1% |
| Total Votes | 12625 | |
| FOR THE TAX LEVY | 7899 | 62.57% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 4726 | 37.43% |

| 12 Lake Twp 9 LO | | |
|---------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 276/678 | 40.7% |

| Total Votes | 269 | |
|-------------|-----|--------|
| YES | 173 | 64.31% |
| NO | 96 | 35.69% |

| 13 Osnaburg Twp Electric Agg | | |
|------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1561/2670 | 58.5% |
| Total Votes | 1431 | |
| YES | 700 | 48.92% |
| NO | 731 | 51.08% |

| 14 Jackson Twp Fire | | |
|----------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 32 | |
| Precincts Reporting | 32 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 15309/29857 | 51.3% |
| Total Votes | 15069 | |
| FOR THE TAX LEVY | 10737 | 71.25% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 4332 | 28.75% |

| 15 Lawrence Twp Roads | | |
|-----------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 3027/5742 | 52.7% |
| Total Votes | 2952 | |
| FOR THE TAX LEVY | 1658 | 56.17% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 1294 | 43.83% |

| 16 Lawrence Twp Fire | | |
|----------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 3027/5742 | 52.7% |
| Total Votes | 2960 | |
| FOR THE TAX LEVY | 1955 | 66.05% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 1005 | 33.95% |

17 Paris Twp Electric Agg

| Number of Precincts Precincts Reporting Vote For | 3 3 1 | 100.0% |
|--|-------------------|--------|
| Times Counted Total Votes | 1353/2371 1246 | 57.1% |
| YES | 736 | 59.07% |
| NO | 510 | 40.93% |

| 18 Washington Twp Current Exp | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 3 | |
| Precincts Reporting | 3 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1752/3147 | 55.7% |
| Total Votes | 1718 | |
| FOR THE TAX LEVY | 921 | 53.61% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 797 | 46.39% |

| 19 Perry Twp 2 LO | | |
|---------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 576/1217 | 47.3% |
| Total Votes | 563 | |
| YES | 335 | 59.50% |
| NO | 228 | 40.50% |

| 20 Plain Twp 28 LO | | |
|---------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 473/819 | 57.8% |
| Total Votes | 455 | |
| YES | 345 | 75.82% |
| NO | 110 | 24.18% |

| 21 Plain Twp 24 LO | | |
|---------------------|---------|--------|
| - | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 456/945 | 48.3% |
| Total Votes | 442 | |
| YES | 329 | 74.43% |
| NO | 113 | 25.57% |

| 22 Plain Twp 24 LO Sunday | | |
|---------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 456/945 | 48.3% |
| Total Votes | 442 | |
| YES | 310 | 70.14% |
| NO | 132 | 29.86% |

| 23 Quad Ambulance District | | |
|----------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1119/2311 | 48.4% |
| Total Votes | 1106 | |
| FOR THE TAX LEVY | 726 | 65.64% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 380 | 34.36% |

| 24 Sandy Valley Local Schools | | |
|-------------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 5 | |
| Precincts Reporting | 5 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 1929/3576 | 53.9% |
| Total Votes | 1901 | |
| FOR THE TAX LEVY | 1108 | 58.29% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 793 | 41.71% |

| 25 Minerva Local Schools | | |
|--------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 8 | |
| Precincts Reporting | 8 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2022/3729 | 54.2% |
| Total Votes | 1997 | |
| FOR THE TAX LEVY | 1186 | 59.39% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 811 | 40.61% |

| 26 Lake Local Schools | | |
|-----------------------|------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 18 | |
| Precincts Reporting | 18 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 8052/13595 | 59.2% |

| Total Votes | 7954 | |
|----------------------|-------------|--|
| FOR THE BOND ISSUE | 3655 45.95% | |
| AGAINST THE BOND ISS | 4299 54.05% | |

| 27 Canton City Schools | | |
|------------------------|-------------|--------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 51 | |
| Precincts Reporting | 51 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 13920/38753 | 35.9% |
| Total Votes | 13671 | |
| FOR THE TAX LEVY | 7570 | 55.37% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 6101 | 44.63% |

| 28 Osnaburg Local Schools | | |
|---------------------------|-----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 6 | |
| Precincts Reporting | 6 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2076/3606 | 57.6% |
| Total Votes | 2047 | |
| FOR THE TAX LEVY | 684 | 33.41% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 1363 | 66.59% |

| 29 Stark County Sales Tax | | |
|---------------------------|---------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 284 | |
| Precincts Reporting | 284 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 122830/250061 | 49.1% |
| Total Votes | 120540 | |
| YES | 67266 | 55.80% |
| NO | 53274 | 44.20% |

| 30 Alliance 3B LO | | |
|---------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 363/615 | 59.0% |
| Total Votes | 355 | |
| YES | 244 | 68.73% |
| NO | 111 | 31.27% |

31 Alliance 4C LO

| 515/1076 | 47.9% |
|----------|------------------|
| 502 | |
| 318 | 63.35% 36.65% |
| | 318 184 |

| 32 Village of Brewster Inc Tax | | |
|--------------------------------|----------|--------|
| _ | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 790/1438 | 54.9% |
| Total Votes | 785 | |
| FOR THE INCOME TAX | 353 | 44.97% |
| AGAINST THE INC TAX | 432 | 55.03% |

| 33 Village of Beach City Inc Tax | | |
|----------------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 297/666 | 44.6% |
| Total Votes | 291 | |
| FOR THE INCOME TAX | 111 | 38.14% |
| AGAINST THE INC TAX | 180 | 61.86% |

| 34 Village of Minerva Senior Center | | |
|-------------------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 627/1281 | 48.9% |
| Total Votes | 612 | |
| FOR THE TAX LEVY | 464 | 75.82% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 148 | 24.18% |

| 35 Village of Minerva EMS | | |
|---------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 2 | |
| Precincts Reporting | 2 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 627/1281 | 48.9% |
| Total Votes | 614 | |
| FOR THE TAX LEVY | 411 | 66.94% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 203 | 33.06% |

| 36 Village of Magnolia General Op | | |
|-----------------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 274/455 | 60.2% |
| Total Votes | 270 | |
| FOR THE TAX LEVY | 208 | 77.04% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 62 | 22.96% |

| 37 Village of Magnolia Police | | |
|-------------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 273/455 | 60.0% |
| Total Votes | 271 | |
| FOR THE TAX LEVY | 212 | 78.23% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 59 | 21.77% |

| 38 Village of East Canton Electric Agg | | | |
|--|----------|--------|--|
| | Total | | |
| Number of Precincts | 1 | | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% | |
| Vote For | 1 | | |
| Times Counted | 578/1074 | 53.8% | |
| Total Votes | 552 | | |
| YES | 328 | 59.42% | |
| NO | 224 | 40.58% | |

| 39 Village of East Canton Inc Tax | | |
|-----------------------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 578/1074 | 53.8% |
| Total Votes | 565 | |
| FOR THE INCOME TAX | 166 | 29.38% |
| AGAINST THE INC TAX | 399 | 70.62% |

| 40 Village of Hills and Dales Charter | | |
|---------------------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 121/196 | 61.7% |

| Total Votes | 121 | |
|-------------|------------|--|
| YES | 113 93.39% | |
| NO | 8 6.61% | |

| 41 Village of Waynesburg Police | | |
|---------------------------------|---------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 326/640 | 50.9% |
| Total Votes | 321 | |
| FOR THE TAX LEVY | 126 | 39.25% |
| AGAINST THE TAX LEVY | 195 | 60.75% |

| 42 City of Canton Electric Agg | | |
|--------------------------------|-------------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 54 | |
| Precincts Reporting | 54 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 17172/45792 | 37.5% |
| Total Votes | 15766 | |
| YES | 8714 | 55.27% |
| NO | 7052 | 44.73% |

| 43 Canton City 3E LO | | |
|----------------------|----------|--------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 608/1233 | 49.3% |
| Total Votes | 586 | |
| YES | 284 | 48.46% |
| NO | 302 | 51.54% |

| 44 North Canton 2B LO | | |
|-----------------------|----------|--------|
| | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 693/1292 | 53.6% |
| Total Votes | 677 | |
| YES | 523 | 77.25% |
| NO | 154 | 22.75% |

45 Canton City 7I LO Glendale Plaza

| Number of Precincts Precincts Reporting | 1 1 | 100.0% |
|--|----------------|--------|
| Vote For Times Counted Total Votes | 215/547 206 | 39.3% |
| YES | 138 | 66.99% |
| NO | 68 | 33.01% |

| 46 Canton City 7I LO Glendale Sun | | | |
|-----------------------------------|---------|--------|--|
| · | Total | | |
| Number of Precincts | 1 | | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% | |
| Vote For | 1 | | |
| Times Counted | 215/547 | 39.3% | |
| Total Votes | 209 | | |
| YES | 130 | 62.20% | |
| NO | 79 | 37.80% | |

| 47 Canton City 2D LO | | |
|----------------------|---------|--------|
| • | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 160/765 | 20.9% |
| Total Votes | 154 | |
| YES | 92 | 59.74% |
| NO | 62 | 40.26% |

| 48 Canton City 7I Jasmine Bistro | | |
|----------------------------------|---------|--------|
| · | Total | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0% |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 215/547 | 39.3% |
| Total Votes | 210 | |
| YES | 127 | 60.48% |
| NO | 83 | 39.52% |